a 650 personas, utilizando los espacios de la Biblioteca, y pasillos externos. El evento de igual 

manera contaba con personal de apoyo y azáfatas que estaban a disposición de los asistentes para 

brindar agua, comida, y otros insumos durante el desarrollo del Foro Público. 

Asistieron seiscientos noventa y ocho (698) personas registradas en las listas de asistencia, los 

cuales representaron a residentes de los corregimientos del área (Pedregal, Chiriquí, Boca Chica), 

el distrito de David, y la Provincia en General, los cuáles componen el área de influencia del